Estado dc Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SilvaBARRA DO GARÇAS

PORTARIA N" 063 DE 17 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo

comissionado e dá outras providências.
99

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vercadoi GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas peía Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4.365 de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear a Sr." IZABELY KIMBERLY DA SILVA, para exercer

0 Cargo Comissionado de Assessora de Gabinete Parlamentar, lotada no gabinete do
vereador Gehm.

Art. 2" - Hsta Portaria entra cm vigor na data dc sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal dc Barra do Garças - MT, 17 de abril dc 2024.

o
o

Oi
A

O ● i
- o

A . >)

: rfiCO CJ>

^ is cn
'Jí -r- GABRIEL PEREIRA

. _ ítoíMí I-nUJ.eo.fi í-B*-
LOPES*03323457 c(»c^3,e1●=A':v^ilü'VBvs.ol.-*fi

* BWIA CAh' AN f «' A [*'
M rtí- 394.N« ))

rc efKfifi * I c-PFS 11

Aiv.1

: -4'c.
o .9 ooo : ; (TN£

^ :0. t'"** -o n:
<

) . .

188
G1

■>
cD rc"»l

I' l )

0'
GABRIEL PEREIRA LOPES

(Zé Gota) Vereador - PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

IJ
■ )

o ; ●
O

O

a. ● \i

I ; í 5i I
i I (. CIENTE /,/-t lO^ iãti

r

EM.iij --

ASf^NATURAla vV

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

harradoyarcas.ml.leg.íir - ni.c(iin/caiuarabarradogarca.s
Rua Mato Grosso. N° 617, Centro, Barra do Garças — iM’!', CKP: 78600-023

camara@barnidogíircas.nit.Ieg.l)r / rli(í7)barra(logarcas.mt.lcg.br